[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   26.12.2019 г.  №  37

     с. Воробьевка

О внесении изменений в состав молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Законом Воронежской области от 7 апреля 2006 года № 31-ОЗ «О Молодежном парламенте Воронежской области», постановлением Воронежской областной Думы от 29 марта 2007 г. № 825-IV-ОД «Об утверждении положения «О формировании молодежного парламента Воронежской области», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района 30.10.2015 г. №  52 «О формировании молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области III созыва» изменения, изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по делам молодежи и социально-культурным вопросам, транспорту и связи (здравоохранение, образование, культура, спорт, социальная защита населения).
Глава Воробьевского

муниципального района

    В.А. Ласуков

Приложение
к решению Совета народных депутатов

от 26.12.2019 г.  № 37

«Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

от 30.10.2015 г.  № 52

Состав
молодежного парламента при Совете народных депутатов

Воробьевского муниципального района
	№

п/п
	ФИО
	Место работы (учебы)

	1
	Бакумова
Оксана Юрьевна
	Помощник повара МКДОУ «Воробьевский детский сад № 2»

	2
	Белоусов

Евгений Сергеевич
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Воробьевского муниципального района

	3
	Брехунцова

Анастасия Александровна

	Обучающаяся  МКОУ «Воробьевская  СОШ»

9 «А» класс

	4
	Воробьева

Александра Викторовна
	Музыкальный руководитель МКДОУ «Воробьевский детский сад № 2»

	5
	Гаркушенко

Светлана Николаевна
	Воспитатель  МКДОУ «Воробьевский детский сад № 2»

	6
	Горюшкин

Владислав Александрович
	Инструктор - методист «Воробьевской ДЮСШ»

	7
	Громова

Татьяна Владимировна
	Обучающаяся  МКОУ «Воробьевская  СОШ»

10 класс

	8
	Дятлова

Анастасия Романовна
	Обучающаяся  МКОУ «Воробьевская  СОШ»

9 «Б» класс

	9
	Моисеенко

Роман Николаевич

	Помощник главы администрации Воробьевского муниципального района

	10
	Малай  Елена

	Ведущий методист МКУК «Многофункциональный центр культуры и творчества»

	11
	Малай Виктория

	Ведущий методист МКУК «Многофункциональный центр культуры и творчества»

	12
	Нелюбова

Светлана Михайловна
	Старший инспектор отдела учета и отчетности администрации Воробьевского муниципального района

	13
	Олейник

Римма Евгеньевна
	Временно не работает

	14
	Петренко

Анна Сергеевна
	Временно не работает

	15
	Рогозина

Анастасия Сергеевна
	Системный администратор отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района

	16
	Романцова

Галина Ивановна
	Старший инспектор отдела по образованию администрации Воробьевского муниципального района

	17
	Тельнова

Нина Евгеньевна
	Главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района

	18
	Исакова

Татьяна Владимировна

	Консультант ПАО «Сбербанк»

	19
	Чеботарева

Дарья Владимировна
	Обучающаяся  МКОУ «Воробьевская  СОШ»

8 «Б» класс

	20
	Чеботарева

Елена Александровна
	Старший инспектор отдела по образованию администрации Воробьевского муниципального района